PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019

№ 2863
	О внесении изменений
в таблицу пункта 1.1
раздела I Нормативных затрат на обеспечение функций структурных подразделений Администрации
города Березники
и подведомственных
им муниципальных
казенных учреждений, утвержденных постановлением администрации города
от 30.07.2019 № 2222

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций структурных подразделений Администрации города Березники                     и подведомственных им муниципальных казенных учреждений

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Таблицу пункта 1.1 раздела I Нормативных затрат                           на обеспечение функций структурных подразделений Администрации города Березники и подведомственных им муниципальных казенных учреждений, утвержденных постановлением администрации города        от 30.07.2019 № 2222, изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование
должности
	Количество штатных единиц
	Количество абонентских номеров
(SIM-карт), средств подвижной связи,
в расчете

на одну штатную единицу
	Расходы
на услуги подвижной связи

в месяц,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация города Березники

	1.1.
	Заведующий контрольно-ревизионным отделом Контрольного управления
	1
	не более
1 единицы
	не более 500

	1.2.
	Заведующий отделом контроля в сфере благоустройства Контрольного управления
	1
	не более
1 единицы
	не более 500

	1.3.
	Главный специалист
отдела контроля в сфере благоустройства Контрольного управления
	4
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.4.
	Заведующий отделом муниципального земельного контроля Контрольного управления,
муниципальный инспектор
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.5.
	Заведующий отделом энергетики и коммунальной инфраструктуры управления городского хозяйства
	1
	не более
1 единицы
	не более 750

	1.6.
	Заведующий отделом материально-технического обеспечения управления делами
	1
	не более
1 единицы
	не более 800

	1.7.
	Заведующий Усольским территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.8.
	Главный специалист Усольского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.9.
	Заведующий
Пыскорским территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.10.
	Главный специалист Пыскорского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.11.
	Специалист Пыскорского территориального отдела
	4
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.12.
	Заведующий Березовским территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.13.
	Главный специалист Березовского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.14.
	Специалист Березовского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.15.
	Заведующий Орлинским территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.16.
	Главный специалист Орлинского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.17.
	Заведующий Троицким территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.18.
	Главный специалист Троицкого территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.19.
	Заведующий Романовским территориальным отделом
	1
	не более
1 единицы
	не более 1000

	1.20.
	Главный специалист Романовского территориального отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	1.21.
	Старший водитель
	1
	не более
1 единицы
	не более 800

	1.22.
	Водитель

	3
	не более
1 единицы
	не более 300

	2.
	Управление благоустройства администрации города Березники

	2.1.
	Заведующий отделом разрешений
	1
	не более
1 единицы
	не более 500

	2.2.
	Консультант отдела разрешений
	2
	не более
1 единицы
	не более 300

	2.3.
	Главный специалист
отдела разрешений
	3
	не более
1 единицы
	не более 300

	2.4.
	Заместитель начальника
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	2.5.
	Консультант отдела дорожного хозяйства
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	2.6.
	Главный специалист отдела дорожного хозяйства
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	3.
	Муниципальное казенное учреждение
«Управление по эксплуатации административных зданий»

	3.1.
	Директор
	1
	не более
1 единицы
	не более 800

	3.2.
	Заместитель директора
	2
	не более
1 единицы
	не более 500

	3.3.
	Заведующий гаражом
	1
	не более
1 единицы
	не более 250

	3.4.
	Мастер участка
	8
	не более
1 единицы
	не более 250

	3.5.
	Водитель
	1
	не более
1 единицы
	не более 250

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба благоустройства

г. Березники»

	4.1.
	Инженер
(начальник участка)
	1
	не более
1 единицы
	не более 400

	4.2.
	Начальник производственно-технического отдела
	1
	не более
1 единицы
	не более 400

	4.3.
	Главный инженер
	1
	не более
1 единицы
	не более 600

	5.
	Муниципальное казенное учреждение «Информационные технологии»

	5.1.
	Директор
	1
	не более
1 единицы
	не более 800

	5.2.
	Заместитель директора по поддержке пользователей
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.3.
	Заместитель директора
по инфраструктуре
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.4.
	Консультант
по инфраструктуре ИТ
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.5.
	Консультант по поддержке пользователей
	4
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.6.
	Консультант по закупкам
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.7.
	Консультант
по сетевой инфраструктуре
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.8.
	Главный специалист
по поддержке пользователей
	3
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.9.
	Ведущий специалист
по поддержке пользователей
	3
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.10.
	Инженер-программист
1 категории
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	5.11.
	Инженер-программист
	4
	не более
1 единицы
	не более 300

	6.
	Муниципальное казенное учреждение
«Центр бухгалтерского учета»

	6.1.
	Директор
	1
	не более
1 единицы
	не более 600

	7.
	Муниципальное казенное учреждение «Объединенный комитет территориального управления г. Березники»

	7.1.
	Заместитель директора
	1
	не более
1 единицы
	не более 200

	8.
	Муниципальное казенное учреждение
«Управление капитального строительства»

	8.1.
	Директор
	1
	не более
1 единицы
	не более 800

	8.2.
	Заместитель директора
	1
	не более
1 единицы
	не более 600

	8.3.
	Главный инженер
	1
	не более
1 единицы
	не более 600

	9.
	Муниципальное казенное учреждение
«Управление гражданской защиты г. Березники»

	9.1.
	Директор
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

	9.2.
	Оперативный дежурный ЕДДС
	1
	не более
1 единицы
	не более 300

».

2.Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]